

Plaquette annuelle

Association
INSTITUT JANINE STANLOWA

Exercice clos le 31/08/2025

Bilan - Actif

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

Actif	Valeurs au 31/08/2025			Valeurs au 31/08/2024
	Brut	Amort. et dépréc.	Net	
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets, licences et logiciels				
Fonds commercial				
Autres Immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Immobilisations incorporelles avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques	7 660	7 660		
Autres immobilisations corporelles	735 859	729 833	6 026	16 278
Immobilisations corporelles en cours				
Immobilisations corporelles avances				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
TIAP				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	66 108		66 108	64 264
TOTAL (I)	809 626	737 492	72 134	80 541
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commande				
Créances				
Créances clients et comptes rattachés	15 115		15 115	15 842
Autres créances	8 682		8 682	41 827
Capital souscrit - appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions Propres				
Autres titres	750 000		750 000	600 000
Instruments financiers à terme				
Disponibilités	259 572		259 572	281 491
Charges constatées d'avance	26 438		26 438	21 670
TOTAL (II)	1 059 807		1 059 807	960 831
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Prime de remboursement des emprunts (IV)				
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF (I + II + III + IV + V)	1 869 433	737 492	1 131 941	1 041 372

Bilan - Passif

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

Passif	Valeurs nettes au 31/08/2025	Valeurs nettes au 31/08/2024
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé: 0)		
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale		
Réserve statutaire		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	800 680	501 469
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	111 779	299 210
SITUATION NETTE	912 459	800 680
Subvention d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	912 459	800 680
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) BIS		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus		
Dettes fournisseurs et Comptes rattachés	28 793	56 740
Dettes fiscales et sociales	190 180	183 952
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance	508	
TOTAL (III)	219 482	240 692
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF (I + II + III + IV)	1 131 941	1 041 372

Compte de Résultat

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

	Du 01/09/2024 au 31/08/2025	Du 01/09/2023 au 31/08/2024	Variations	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation :				
Ventes de Marchandises	125 362	132 063	-6 701	-5
Production vendue	1 749 364	1 917 681	-168 316	-9
Montant net du chiffre d'affaires	1 874 726	2 049 743	-175 017	-9
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprise / amort., dép., prov. et transfert de charges		4 714	-4 714	-100
Autres produits	16	4	12	277
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	1 874 742	2 054 462	-179 720	-9
Charges d'exploitation :				
Achats de Marchandises	106 833		106 833	
Variation de stock de marchandises				
Achats de matières premières et autres appro.				
Variation de stock de matières premières				
Autres achats et charges externes (1)	461 663	607 718	-146 055	-24
Impôts, taxes et versements assimilés	23 153	22 010	1 142	5
Salaires	830 290	803 882	26 407	3
Cotisations sociales	349 471	330 050	19 421	6
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	10 251	13 731	-3 480	-25
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges	3 587	14	3 573	26 294
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	1 785 247	1 777 405	7 841	0
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	89 496	277 057	-187 561	-68
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
(1) Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				

Compte de Résultat

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

	Du 01/09/2024 au 31/08/2025	Du 01/09/2023 au 31/08/2024	Variations	
			en valeur	en %
Produits financiers :				
De participation				
D'autres valeurs mob. et créances de l'actif immob.				
Autres intérêts et produits assimilés	22 437	20 271	2 166	11
Reprises sur dép., prov. et transfert				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de V.M.P.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	22 437	20 271	2 166	11
Charges financières :				
Dot. aux amort., dep. et aux prov.				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de V.M.P.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)				
2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)	22 437	20 271	2 166	11
3. RESULTAT COURANT (I - II + III - IV + V - VI)	111 932	297 327	-185 395	-62
Produits exceptionnels (VII)		1 883	-1 883	-100
Charges exceptionnelles (VIII)	153		153	
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	-153	1 883	-2 037	-108
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	1 897 179	2 076 616	-179 437	-9
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	1 785 400	1 777 405	7 995	0
BENEFICE OU PERTE	111 779	299 210	-187 432	-63

Bilan - Actif Détaillé

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

Actif	Valeurs au 31/08/2025			Valeurs au 31/08/2024
	Brut	Amort. et dépréc.	Net	
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets, licences et logiciels				
Fonds commercial				
Autres Immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Immobilisations incorporelles avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques				
21540000 MATERIEL TECHNIQUE	7 659,54		7 659,54	7 659,54
28154000 AMTS MATERIEL TECHNIQUE		7 659,54	-7 659,54	-7 659,54
TOTAL	7 659,54	7 659,54		
Autres immobilisations corporelles				
21810000 INSTALLATIONS, AGENCEMENTS	691 603,30		691 603,30	691 603,30
21830000 MATERIEL BUREAU AUDIO VIDEO	24 587,22		24 587,22	24 587,22
21840000 MOBILIER	10 597,50		10 597,50	10 597,50
21850000 MATERIEL SPECIFIQUES	9 070,90		9 070,90	9 070,90
28181000 AMTS AGENCEMENTS, AMENAGEMENTS		688 785,18	-688 785,18	-681 443,91
28183000 AMTS MAT. BUREAU AUDIO VIDEO		22 874,88	-22 874,88	-21 019,23
28184000 AMTS MOBILIER		9 101,71	-9 101,71	-8 047,32
28185000 AMTS MAT. SPECIFIQUES		9 070,90	-9 070,90	-9 070,90
TOTAL	735 858,92	729 832,67	6 026,25	16 277,56
Immobilisations corporelles en cours				
Immobilisations corporelles avances				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
TIAP				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
27500000 DEPOTS & CAUTIONNEMENTS VERSES	66 107,61		66 107,61	64 263,91
TOTAL	66 107,61		66 107,61	64 263,91
TOTAL (I)	809 626,07	737 492,21	72 133,86	80 541,47
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commande				
Créances				
Créances clients et comptes rattachés				
41100000 CLIENTS	15 114,51		15 114,51	15 842,41
TOTAL	15 114,51		15 114,51	15 842,41
Autres créances				
43870000 PRODUITS A RECEVOIR	4 886,76		4 886,76	6 802,95
44560000 TVA DEDUCTIBLE	744,26		744,26	21 098,33
44560100 TVA DED/FOURNISSEURS				9 256,81

Bilan - Actif Détaillé

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

Actif	Valeurs au 31/08/2025			Valeurs au 31/08/2024
	Brut	Amort. et dépréc.	Net	
44567000 CREDIT DE T.V.A A REPORTER.	0,32		0,32	2 709,32
44586000 TVA DED S/FACT NON PARVENUES	2 294,40		2 294,40	1 960,00
44588600 TVA déductible ABS en attente de déductibilité	756,07		756,07	
TOTAL	8 681,81		8 681,81	41 827,41
Capital souscrit - appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions Propres				
Autres titres				
50800000 Compte à terme	750 000,00		750 000,00	600 000,00
TOTAL	750 000,00		750 000,00	600 000,00
Instruments financiers à terme				
Disponibilités				
51250000 BANQUE CIC AGENCE 10802	31 072,93		31 072,93	65 689,92
51340000 LIVRET ASSOCIATION 00021694802	224 186,94		224 186,94	207 576,79
51880000 INTERETS COURUS A RECEVOIR	4 312,50		4 312,50	8 224,18
TOTAL	259 572,37		259 572,37	281 490,89
Charges constatées d'avance				
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCES	26 438,28		26 438,28	21 669,88
TOTAL	26 438,28		26 438,28	21 669,88
TOTAL (II)	1 059 806,97		1 059 806,97	960 830,59
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Prime de remboursement des emprunts (IV)				
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF (I + II + III + IV + V)	1 869 433,04	737 492,21	1 131 940,83	1 041 372,06

Bilan - Passif Détaillé

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

Passif	Valeurs nettes au 31/08/2025	Valeurs nettes au 31/08/2024
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé: 0)		
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale		
Réserve statutaire		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
11000000 REPORT A NOUVEAU (SLD CREDIT.)	800 679,80	501 469,36
TOTAL	800 679,80	501 469,36
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	111 778,91	299 210,44
SITUATION NETTE	912 458,71	800 679,80
Subvention d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	912 458,71	800 679,80
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) BIS		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus		
Dettes fournisseurs et Comptes rattachés		
40100000 FOURNISSEURS	6 041,97	35 994,90
40800000 FOURNISSEURS FACTURES NON PARV	10 991,40	20 745,00
40810000 Factures non parvenues	11 760,00	
TOTAL	28 793,37	56 739,90
Dettes fiscales et sociales		
42100000 REMUNERATIONS DUES	54 827,14	50 930,43
42820000 DETTES PROVISIONNEES POUR CONG	44 991,99	48 189,75
43100000 U.R.S.S.A.F.	22 310,36	20 602,87
43702000 APRIL PREVOYANCE	113,88	124,44
43730000 RETRAITE & PREVOYANCE	13 332,10	12 762,95
43730200 HUMANIS PREVOYANCE	889,14	844,04
43730300 KLESIA EX MORNAY PREVOYANCE	602,88	593,52

Bilan - Passif Détaillé

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

Passif	Valeurs nettes au 31/08/2025	Valeurs nettes au 31/08/2024
43750000 FINANCEMENT PARTIARISME	3 193,58	1 902,96
43780000 AGESEA / MAISON DES ARTISTES	606,25	
43820000 CHARGES SOCIALES / CP	21 576,81	22 594,86
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	4 999,71	5 817,75
44551000 T.V.A A DECAISSER.	9 544,00	
44570000 TVA COLLECTEE	1 004,05	1 963,06
44570100 TVA COLLECTEE S/ CLIENTS		2 686,67
44571300 TVA collectée à 2,1%	529,02	
44580000 TVA A REGULARISER - EN ATTENTE		5 945,15
44588100 TVA collectée en attente d'exigibilité - 20%	2 563,33	
44860000 ETAT CHARGES A PAYER D'EXPLOIT	9 096,18	8 993,91
TOTAL	190 180,42	183 952,36
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
48700000 Produits constatés d'avance	508,33	
TOTAL	508,33	
TOTAL (III)	219 482,12	240 692,26
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF (I + II + III + IV)	1 131 940,83	1 041 372,06

Compte de Résultat Détaillé

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

	Du 01/09/2024 au 31/08/2025	Du 01/09/2023 au 31/08/2024	Variations	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation :				
Ventes de Marchandises				
70705300 VENTES DE DVD 20%	232,39	2 270,55	-2 038,16	-89,77
70705500 VENTE DE PROGRAMME 5,50%		3 772,51	-3 772,51	-100,00
70720000 TENUES DE DANSE 20%	125 108,20	126 019,75	-911,55	-0,72
70730000 Recettes Hors UE	21,31		21,31	
TOTAL	125 361,90	132 062,81	-6 700,91	-5,07
Production vendue				
70600100 SPECT PALAIS DES CONGRES 2,10%		113 732,62	-113 732,62	-100,00
70600130 BILLETERIES 2,10%	25 191,43	33 246,94	-8 055,51	-24,23
70610110 ADHÉSIONS & COURS ENFANTS 20%	502 466,45	511 158,31	-8 691,86	-1,70
70610210 ADHÉSIONS & COURS ADULTES 20%	984 787,60	994 941,64	-10 154,04	-1,02
70610310 ADHESIONS ET COURS NEUILLY 20%	10 208,33	48 170,82	-37 962,49	-78,81
70620000 PRESTATIONS DE SERVICES		700,00	-700,00	-100,00
70621000 ECOLE DU BALLET 20%	131 187,93	136 207,69	-5 019,76	-3,69
70630000 PARTENARIAT 0%	1 000,00		1 000,00	
70631000 PARTENARIAT 20%	10 000,00		10 000,00	
70641000 DVD DU GALA	2 296,87		2 296,87	
70651000 STAGES 20%	82 225,85	78 361,66	3 864,19	4,93
70810000 PRODUITS ANNEXES		1 160,95	-1 160,95	-100,00
TOTAL	1 749 364,46	1 917 680,63	-168 316,17	-8,78
Montant net du chiffre d'affaires	1 874 726,36	2 049 743,44	-175 017,08	-8,54
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprise / amort., dép., prov. et transfert de charges				
79100000 TRANSFERT DE CHARGES D'EXPLOIT		4 714,20	-4 714,20	-100,00
TOTAL		4 714,20	-4 714,20	-100,00
Autres produits				
75800000 PRODUITS DE GESTION COURANTE	16,02	4,25	11,77	276,94
TOTAL	16,02	4,25	11,77	276,94
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	1 874 742,38	2 054 461,89	-179 719,51	-8,75
Charges d'exploitation :				
Achats de Marchandises				
60710000 ACHATS DE MARCHANDISE	106 832,65		106 832,65	
TOTAL	106 832,65		106 832,65	
Variation de stock de marchandises				
Achats de matières premières et autres appro.				
Variation de stock de matières premières				
Autres achats et charges externes (1)				
60400000 SOUS TRAITANCE PREST SCES	17 852,67	76 540,65	-58 687,98	-76,68
60610000 EDF GDF	11 712,28	12 875,12	-1 162,84	-9,03
60630000 FOURN. ENTRETIEN, PETIT EQUIP.	5 708,17	8 569,15	-2 860,98	-33,39
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	1 388,86	1 399,40	-10,54	-0,75

Compte de Résultat Détaillé

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

	Du 01/09/2024 au 31/08/2025	Du 01/09/2023 au 31/08/2024	Variations	
			en valeur	en %
60650000 ACHATS SPECIFIQUES	4 004,15	100 641,08	-96 636,93	-96,02
61320100 LOCATIONS AUTRES SALLES	17 039,00	8 090,00	8 949,00	110,62
61320200 LOCATION HAUSSMANN	243 915,92	237 027,16	6 888,76	2,91
61320210 LOCATION HAUSSMANN ADUXIM	17 382,33	16 768,75	613,58	3,66
61320300 LOCATIONS GALA		38 719,80	-38 719,80	-100,00
61350000 LOCATIONS MATERIELS OUTILLAGES	1 745,04	712,80	1 032,24	144,81
61400000 CHARGES LOCATIVES	8 502,55	5 299,95	3 202,60	60,43
61500000 MAINTENANCE MATERIEL DIVERS	20 233,23	11 680,95	8 552,28	73,22
61500100 ENTRETIEN PIANOS		1 454,17	-1 454,17	-100,00
61500300 ENTRETIEN LOCAUX HAUSMANN	17 668,86	16 364,42	1 304,44	7,97
61600000 PRIMES D'ASSURANCE	4 368,31	4 147,50	220,81	5,32
61800000 DOCUMENTATIONS	2 148,69	4 123,40	-1 974,71	-47,89
61810000 ACHAT PLACES SPECTACLES	5 814,84	3 176,70	2 638,14	83,05
62220000 COMMISSIONS SUR VENTES	22 869,08	20 246,96	2 622,12	12,95
62260000 HONORAIRES DIVERS	11 243,50	7 995,66	3 247,84	40,62
62260100 HONORAIRES GESTION	21 477,00	21 607,00	-130,00	-0,60
62310000 CATALOGUES ET IMPRIMES	2 173,51	4 067,50	-1 893,99	-46,56
62340000 CADEAUX CLIENTS	1 194,50	982,26	212,24	21,61
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS.	4 878,00	548,10	4 329,90	789,98
62560000 MISSIONS	15 318,48	1 879,46	13 439,02	715,05
62610000 AFFRANCHISSEMENTS	102,20	35,32	66,88	189,35
62620000 TELEPHONE	1 436,53	1 417,89	18,64	1,31
62700000 SERVICES BANCAIRES & ASSIMILES	1 344,69	1 289,74	54,95	4,26
62810000 ABONNEMENTS DIVERS	140,33	57,00	83,33	146,19
TOTAL	461 662,72	607 717,89	-146 055,17	-24,03
Impôts, taxes et versements assimilés				
63330000 PART.FORMAT PROFESSIONNELLE	8 854,13	8 546,91	307,22	3,59
63514000 TAXE FONCIERE & ORD.MENAGERES	13 790,50	13 463,27	327,23	2,43
63550000 CVAE	508,00		508,00	
TOTAL	23 152,63	22 010,18	1 142,45	5,19
Salaires				
64100000 REMUNERATION DU PERSONNEL	826 106,65	799 131,93	26 974,72	3,38
64120000 CONGES PAYES.	-3 197,76	-3 396,39	198,63	-5,85
64141000 INDEMNITES DE TRANSPORT.	6 812,08	6 359,61	452,47	7,11
64143000 Indemnités et avantages divers		1 294,55	-1 294,55	-100,00
64150000 REMUNERATION GUSO	568,71	492,76	75,95	15,41
TOTAL	830 289,68	803 882,46	26 407,22	3,28
Cotisations sociales				
64510000 COTISATIONS URSSAF	257 097,62	244 665,36	12 432,26	5,08
64520000 PREVOYANCE	6 868,09	6 205,06	663,03	10,69
64530000 COT. RETRAITE & PREVOYANCE	74 364,80	71 698,50	2 666,30	3,72
64560000 MUTUELLE	7 771,60	6 997,44	774,16	11,06
64561000 COTIS. FINANCEMENT PARITARISME	1 290,62	806,68	483,94	59,99
64565000 COTISATION SOCIALES GUSO	509,79	429,49	80,30	18,70
64580000 Cotisations aux autres organismes sociaux	38,93		38,93	
64580200 CH. SOCIALES SUR C.P.	-1 018,05	-4 161,00	3 142,95	-75,53
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL , PHARMACI	2 547,22	3 408,24	-861,02	-25,26
TOTAL	349 470,62	330 049,77	19 420,85	5,88
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				

Compte de Résultat Détaillé

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

	Du 01/09/2024 au 31/08/2025	Du 01/09/2023 au 31/08/2024	Variations	
			en valeur	en %
Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
68120000 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS S/IMMO	10 251,31	13 731,33	-3 480,02	-25,34
TOTAL	10 251,31	13 731,33	-3 480,02	-25,34
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges				
65160000 DROITS D'AUTEUR ET DE REPRODUC	3 539,01		3 539,01	
65800000 CHARGES DIVERSES DE GESTION CO	47,93	13,59	34,34	252,69
TOTAL	3 586,94	13,59	3 573,35	26 293,97
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	1 785 246,55	1 777 405,22	7 841,33	0,44
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	89 495,83	277 056,67	-187 560,84	-67,70
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
(1) Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
Produits financiers :				
De participation				
D'autres valeurs mob. et créances de l'actif immob.				
Autres intérêts et produits assimilés				
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS.	22 436,50	20 270,61	2 165,89	10,68
TOTAL	22 436,50	20 270,61	2 165,89	10,68
Reprises sur dép., prov. et transfert				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de V.M.P.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	22 436,50	20 270,61	2 165,89	10,68
Charges financières :				
Dot. aux amort., dep. et aux prov.				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de V.M.P.				

Compte de Résultat Détaillé

Du 01/09/2024 au 31/08/2025

	Du 01/09/2024 au 31/08/2025	Du 01/09/2023 au 31/08/2024	Variations	
			en valeur	en %
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)				
2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)	22 436,50	20 270,61	2 165,89	10,68
3. RESULTAT COURANT (I - II + III - IV + V - VI)	111 932,33	297 327,28	-185 394,95	-62,35
Produits exceptionnels (VII)				
77200000 PRODUITS/EXERCICES ANTERIEURS		1 883,16	-1 883,16	-100,00
TOTAL		1 883,16	-1 883,16	-100,00
Charges exceptionnelles (VIII)				
67180000 CHARGES EXCEPTIONNELLES	153,42		153,42	
TOTAL	153,42		153,42	
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	-153,42	1 883,16	-2 036,58	-108,15
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	1 897 178,88	2 076 615,66	-179 436,78	-8,64
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	1 785 399,97	1 777 405,22	7 994,75	0,45
BENEFICE OU PERTE	111 778,91	299 210,44	-187 431,53	-62,64

"Certifié Conforme" 4

Eric D Aaron

Président.